unum morcellum terre situm ouz Tombex juxta viam publicam ex una parte et … a parte boree 

ex altera, census annuus owed to Othinodus … (text appears defective), 20 jun 1394, notary 

Petrus Mareschet. 

No. 132 :  Johannes et Huguetus Nibloz fratres de Paterniaco, census annuus, unam peciam terre 

sitam in territorio Paterniaci eis Rues de Vuarier juxta terram dictorum fratrum ex una parte et 

terram Jaqueti Meller ex altera.  Item unam peciam terre sitam ibidem en Plavesi (=Planesy ?) 

juxta terram eis Alexon hinc et inde et affrontat super terram eis Crostel, 26 aug 1394, notary 

Nicholaus Mareschet and copied after his death by Petrus Mareschet. 

No. 221 :  Anthonius dictus Joet de Staviaco et Isabella eius uxor filia quondam Petri dicti Tapie 

quondam burgensis de Grancor, quod cum dominus Johannes Chevaux nunc curatus parochialis 

ecclesie beate Marie Virginis de Ressudens nomine et ad opus eiusdem ecclesie nobis petebat 

tanquam bona tenentibus et heredibus dictorum Rastaliers et dictorum Tapiers quondam, multas 

seu plures argenti, olei, et frumenti donactiones et legationes censuales donatas et legatas de 

elemosina ecclesie beate Marie predicte, pre dictos quondam Rastaliers et Tapiers, et eciam per 

quondam Nichodum Tapier fratrem meum dicte Isabelle quondamque filium dicti quondam Petri 

Tapier patrie mei pro remedio animarum suarum et predecessorum suorum, nos inquam 

Anthonius Joet et Isabella conjuges prenominati scientes et spontanei non in aliquo decepti vel 

coactii volentes et cupientes sequi opera misericordie et facta predecessorum nostrorum 

predictorum et dictique quondam Nicodi fratris mei dicte Isabelle et eciam per amicabilem 

composicionem et concordiam factam inter nos dictos conjuges ex ua parte, et ipsum dominum 

Johannem Chevaux curatum de Ressudens nomine et ad opus eiusdem exxlecie de Ressudens ex 

altera presentibus domino Johanne Cisie curato Sancti Petri in Wuillie et Bersiodo de Marens 

burgensi de Grancor et pluribus aliis fide dignis imperpetum pro remedio animarum predictorum 

nostrorum predecessorum et successorum atque nostrarum et dicti quondam Nicodi Tapieri, pure 

propter deum dedimus et damus legavimus et legamus ac nos donactione pura et irrevocabili 

facta inter vivos perpetuo valitura dedisse et legasse pro nobis et nostris herredibus quibuscunque 

legitime confitemur quilibet nostrum in solidum per presentes, prefato domino Johanni Chevaux 

curato de Ressudens presenti et recipienti nomine et ad opus dicte ecclesie beate Marie Virginis